
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 13 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З
от 07.10.2020г № 210

г. Темрюк

О проведении административной контрольной работы 
по русскому языку в 6-х классах

В соответствии с планом внутришкольного контроля на октябрь 2020 года 
п р и к а з ы в а ю :

1. Провести контроль знаний учащихся 6-х классов по русскому языку в 
форме контрольного диктанта с грамматическим заданием.

2. Утвердить дату проведения контрольного диктанта -  07.10.2020 года.

3. Установить время проведения контрольного диктанта 3-ий урок Н-ой 
смены.

4. Тексты работы получить в день её проведения у заместителя директора 
по УВР Г.И. Евстигнеевой.

5. Учителям русского языка 6-х классов: О.А.Коваленко, Т.В.Проценко, 
А.А.Поплавской в 3-дневный срок провести анализ выполнения контрольного 
диктанта и своевременно выставить отметки в классные журналы. ,

6. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя 
директора по УВР Г.И. Евстигнееву.

А @ .4 t *x|v

Директор МАОУ СОШ № 13 Е.Н. Медведева

С приказом ознакомлены и согласны:

О.А.Коваленко 07.10.2020 г.

Т.В.Проценко 07.10.2020 р
г

А.А.Поплавской 07.10..2020 г

Г.И. Евстигнеева 07.10.2020 г.



МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 13 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З
от 12.01.2021г. № 18

г. Темрюк

О проведении административной контрольной работы 
по русскому языку в 6-х классах

В соответствии с планом внутришкольного контроля на октябрь 2020 года 
п р и к а з ы в а ю :

1. Провести контроль знаний учащихся 6-х классов по русскому языку в 
форме контрольного диктанта с грамматическим заданием.

2. Утвердить дату проведения контрольного диктанта -  12.01.2021 года.

3. Установить время проведения контрольного диктанта 3-ий урок П-ой 
смены.

4. Тексты работы получить в день её проведения у заместителя директора 
по УВР Г.И. Евстигнеевой.

5. Учителям русского языка 6-х классов: О.А.Коваленко, Т.В.Проценко, 
А.А.Поплавской в 3-дневный срок провести анализ выполнения контрольного 
диктанта и своевременно выставить отметки в классные журналы. ,

6. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя



МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 13 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З
от 10.03.2021 г. № 46

г. Темрюк

О проведении административной контрольной работы 
по русскому языку в 6-х классах

В соответствии с планом внутришкольного контроля на октябрь 2021 года 
п р и к а з ы в а ю :

1. Провести контроль знаний учащихся 6-х классов по русскому языку в 
форме контрольного диктанта с грамматическим заданием.

2. Утвердить дату проведения контрольного диктанта -  10.03.2021 года.

3. Установить время проведения контрольного диктанта 3-ий урок П-ой 
смены.

4. Тексты работы получить в день её проведения у заместителя директора 
по УВР Г.И. Евстигнеевой.

5. Учителям русского языка 6-х классов: О.А.Коваленко, Т.В.Проценко, 
А.А.Поплавской в 3-дневный срок провести анализ выполнения контрольного 
диктанта и своевременно выставить отметки в классные журналы. ,

6. Контроль за выполнением настоящего 
директора по УВР Г.И. Евстигнееву.

Директор МАОУ СОШ № 13

С приказом ознакомлены и согласны:

О.А.Коваленко 10.03.2021г. 

Т.В.Проценко 10.03.2021г. / j

А.А.Поплавской 10.03.2021г. J tfJ .

возложить на заместителя

Е.Н. Медведева

Г.И. Евстигнеева 10.03.2021г.


